[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
Rua José Carlos, 95 – Centro. Cep. 59.890-000 – Centro – Frutuoso Gomes/RN
CNPJ/MF: 08.349.052/0001-80 - Tele fax: (84) 3394-0312
E-mail: pmfrutuosogomes@gmail.com
PORTARIA Nº 058A/2021                                                           Em 25 de Outubro de 2021.

A Prefeita de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,
RESOLVE

Art. 1º NOMEAR os membros que constituirão a DIRETORIA DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE do Município de Frutuoso Gomes – RN, que serão organizados da seguinte maneira:
· PRESIDENTE: GEANE VALENTIM VIEIRA
CPF: 077.634.804-32
· VICE-PRESIDENTE: ELIONALDO FELIX DE LIMA
CPF: 055.626.334-00
· SECRETÁRIA GERAL: MARIA DA LUZ DE ANDRADE
CPF: 057.513.644-81

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita, em Frutuoso Gomes (RN), 25 de Outubro de 2021.
JANDIARA SINARA JÁCOME CAVALCANTE
Prefeita Municipal[image: image3.png]